42921/2025 de data 23 de desembre de 2025, pel qual s’aprova inicialment el 
“Projecte executiu de la millora de l’accessibilitat d’encreuaments de la xarxa de vianants de Terrassa. 
Fase 2 i Fase 3”, redactat en data 23 de novembre de 2025 per l’empresa GESA, SL, amb un 
pressupost d’execució material de dos cents quaranta-sis mil nou-cents cinquanta-sis euros amb  
setanta cèntims (246.956,70 €), un pressupost d’execució per contracte de dos cents noranta-tres mil 
vuit-cents setanta-vuit euros amb quaranta-nou cèntims (293.878,49 €) (sense IVA) i de tres cents 
cinquanta-cinc mil cinc-cents noranta-dos euros amb noranta-vuit cèntims (355.592,98 €) (amb IVA).